MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA PPGAGRO N. 15, DE 29 DE MARÇO de 2021

Resultados de candidatos autodeclarados

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
AGRONOMIA/UFGD, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA O RESULTADO dos candidatos
autodeclarados negros (preto/pardo) no ato da inscrição conforme previsto no Edital PROPP Nº
02, de 17 de dezembro de 2020, processo seletivo, Turma 2021, do curso de Agronomia –
MESTRADO, após passar pela Comissão Geral de Heteroidentificação da UFGD:

1. DIVULGAR o resultado da avaliação dos candidatos Autodeclarados negros (Pretos ou
Pardos);

CANDIDATO Inscrição Acesso Situação

NOELIA BENITEZ VARGAS 2021092000004 Cotas Validada

VALDENIR PEREIRA MORAIS 2021092000010 Cotas Não compareceu

2. Abre prazo de 24 horas para recurso.

Prof. Dr. José Carlos Sorgato
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ANEXO I
FORMULÁRIO PARA MANIFESTAÇÃO DE DISCORDÂNCIA

Nome:

Programa:
Manifestação para recurso:

Assinatura: ___________________________________________ Data: